2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ DUY PHÚ

         #SoKyHieuVanBan

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       #DiaDiemNgayBanHanh

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân

xã Duy Phú nhiệm kỳ 2021- 2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DUY PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sử đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 77/2006/QĐ-TTg ngày 13 tháng 4 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế làm việc mẫu của Uỷ ban nhân dân xã, phường, thị trấn;
Căn cứ cuộc họp Uỷ ban nhân dân xã ngày  27 tháng 11 năm 2024.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân xã nhiệm kỳ 2021 - 2026.

Điều 2. Các thành viên Uỷ ban nhân dân, các ngành thuộc UBND xã, 05 ông Trưởng thôn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 157/QĐ-UBND, ngày 15/7/2021 của UBND xã./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- T/vụ Đảng uỷ;

- TT. HĐND xã ;

- UBMTTQ, các ngành , đoàn thể;

- Lưu: VT, N (25b).

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

       #ChuKyLanhDao

PAGE